

PT Wind ApS
Strandbjerggårdpark 50, 7600 Struer

CVR-nr. 38 41 49 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PT Wind ApS Strandbjerggårdpark 50 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 41 49 25
	Stiftet: 13. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Per Thusgaard Andersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i selskaber, der vedligeholder vindmøller og dele hertil samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 27 t.kr. mod et underskud sidste år på 23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet med det nuværende aktivitetsniveau.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1 t.kr., og selskabet har derved tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>13/2 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-11.246	-12.500
Resultat før finansielle poster	-11.246	-12.500
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.087	1.761
Finansielle omkostninger	-23.888	-16.892
Resultat før skat	-34.047	-27.631
Skat af årets resultat	7.502	4.979
Årets resultat	-26.545	-22.652
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.545	-22.652
Disponeret i alt	-26.545	-22.652

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre kapitalandele	600.000	600.000
	Andre tilgodehavender	400.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	51.761
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	7.502	4.979
	Tilgodehavender i alt	<u>7.502</u>	<u>56.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.502</u>	<u>56.740</u>
	Aktiver i alt	<u>1.007.502</u>	<u>656.740</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-49.197	-22.652
	Egenkapital i alt	<u>803</u>	<u>27.348</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	957.026	616.892
	Gæld til tilknyttet virksomhed	42.173	0
	Anden gæld	7.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.699</u>	<u>629.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.699</u>	<u>629.392</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.007.502</u>	 <u>656.740</u>

- 1 Kapitaltab
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1 t.kr., og selskabet har derved tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	1/1 - 31/12 2018	13/2 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
	<u> 31/12 2018 </u>	<u> 31/12 2017 </u>
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	600.000	0
Tilgang i årets løb	<u> 0 </u>	<u> 600.000 </u>
Kostpris 31. december	<u> 600.000 </u>	<u> 600.000 </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u> 600.000 </u>	<u> 600.000 </u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-22.652	0
Årets overførte underskud	<u> -26.545 </u>	<u> -22.652 </u>
	<u> -49.197 </u>	<u> -22.652 </u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PTA Holding, Struer ApS, CVR-nr. 32 06 11 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
